
Den v týdnu
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Turnusová
skupina
hnacího
vozidla

141 905

925 2002

811 2143

1726 2235

1253 2315

9231-9242-9241-9244

851

9209-9208

805

19109-19124

853

9068-9067-odst.9238

851

26115-26126

854

Směny 26115 v  a 19109 v  v režimu 0/0-S s komerční činností.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní pracoviště : Čerčany

 PRAHA

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 23.03. 2012 23.03. 2012 23.03. 2012 23.03. 2012

 297 297 297 297

Poznámky :   nezařazené výkony  nezařazené výkony  nezařazené výkony  nezařazené výkony Druh vlaků :  Os,Sv Os,Sv Os,Sv Os,Sv Turnusová skupina :  857 857 857 857

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : 1.31.31.31.3

---- počet : ----

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : -/--/--/--/-

---- km

km Zpracovatel :

Ing. Jan Blažek  9722 29038Ing. Jan Blažek  9722 29038Ing. Jan Blažek  9722 29038Ing. Jan Blažek  9722 29038 Ing. Václav SosnaIng. Václav SosnaIng. Václav SosnaIng. Václav Sosna

Vrchní přednosta DKV :


